

 EUROCONSULTANTS ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 27948/06/Β/92/11 - Γ.Ε.ΜΗ.: 057659404000 Έδρα : Αντώνη Τρίτση 21 - Πυλαία - Θεσσαλονίκη ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2013 έως 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013 Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς						
Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.						
Διεύθυνση Διαδικτύου:		www.euroconsultants.gr				
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων		28 Νοεμβρίου 2013				
Νόμιμος ελεγκτής:		Γεώργιος Ν. Νίκου Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 21841				
Ελεγκτική εταιρεία:		KSI Greece I.K.E. Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 171				
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:		Ανέλεγκτη Ενδιάμεση Οικονομική Κατάσταση				
1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)						
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ						
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
	30.09.2013	31.12.2012	30.09.201331.12.2012			
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	5.129.651,86	5.226.679,90	4.981.353,995.056.101,57			
Επενδύσεις σε ακίνητα	-	-	-			
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	921.004,26	982.029,16	80.156,1571.665,64			
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.336.680,27	1.186.285,13	2.312.006,992.291.268,41			
Αποθέματα	-	11.909,01	-			
Απαιτήσεις από πελάτες	4.695.916,60	5.150.439,55	3.253.393,633.695.988,03			
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.152.314,63	1.146.937,96	548.029,28581.918,94			
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	13.235.567,62	13.704.280,71	11.174.940,0411.696.942,59			
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ						
Μετοχικό Κεφάλαιο	4.408.560,00	4.408.560,00	4.408.560,004.408.560,00			
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	(1.974.383,41)	(2.721.912,80)	(1.436.963,94)(2.146.372,31)			
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	2.434.176,59	1.686.647,20	2.971.596,062.262.187,69			
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	480.579,63	500.356,04	-			
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	2.914.756,22	2.187.003,24	2.971.596,062.262.187,69			
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	636.987,52	1.888.505,28	177.235,521.588.505,28			
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	905.452,38	903.720,70	1.073.235,121.063.797,40			
Βραχυπρόθεσμες δανειακές Υποχρεώσεις	2.410.661,77	3.039.064,54	1.862.167,082.367.043,23			
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.367.709,73	5.685.986,95	5.090.706,264.415.408,99			
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	-	-	-			
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	10.320.811,40	11.517.277,47	8.203.343,989.434.754,90			
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	13.235.567,62	13.704.280,71	11.174.940,0411.696.942,59			
1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)						
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ						
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
	30.09.2013	30.09.2012	30.09.201330.09.2012			
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2013 και 01.01.2012 αντίστοιχα)	2.187.003,24	2.176.252,55	2.262.187,692.884.604,99			
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	329.798,40	(833.555,87)	310.408,37(694.598,71)			
Μεταβολές σύνθεσης ομίλου	(1.045,42)	676.874,32	-			
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-			
Επηρεασμός υπολοίπου κερδών από κεφαλαιοποίησης κερδών & έξοδα αύξησης κεφαλαίου	-	-	-			
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-			
Αγορές/(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	399.000,00	330.000,00	399.000,00330.000,00			
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2013 και 30.09.2012 αντίστοιχα)	2.914.756,22	2.349.571,00	2.971.596,062.520.006,28			
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ						
1.	Η μητρική εταιρία είναι ελεγμένη φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2009, ενώ για τις ενοποιούμενες & συγγενείς εταιρίες οι ανέλεγκτες χρήσεις παρατίθενται αναλυτικά στην Σημείωση 3.20 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
2.	Δεν υπάρχει μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους ή στις λογιστικές εκτιμήσεις, σε σχέση με την 30/06/2013.					
3.	Δεν υπάρχουν εταιρικά γεγονότα τα οποία επέφεραν μεταβολές άνω του 25% στον κύκλο εργασιών, τα αποτελέσματα μετά από φόρους και την καθαρή θέση σε εταιρική και ενοποιημένη βάση.					
4.	Δεν υπήρξε αλλαγή της χρονικής περιόδου της τρέχουσας οικονομικής χρήσης σε σχέση με την προηγούμενη.					
5.	Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρίας δεν περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις που καταρτίζουν άλλες εταιρίες.					
6.	Οι επίδικες ή υπό διαπίστρι διαφορές, καθώς και οι εκκρεμώσεις δικαστικές αποφάσεις, υφίστανται στα πλαίσια της συνήθους εργασίας του Ομίλου και της εταιρίας και δεν αναμένεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στη σημείωση 2.28 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
7.	Επί των ακινήτων της Εταιρίας έχει εγγραφεί: 1) προσημείωση ύψους 330.000,00 €, υπέρ της «ΤΡΑΠΕΖΑ EUROBANK ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΕ» και 2) προσημείωση υποθήκης ύψους 800.000,00 € υπέρ της «ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.Ε.»					
8.	Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν σχηματισθεί είναι: α) για ανέλεγκτες χρήσεις για την εταιρία 115.183,11 € και τον όμιλο 166.849,77 €, β) για λοιπές προβλέψεις:					
	Προβλέψεις για:	ΕΤΑΙΡΙΑ	ΟΜΙΛΟΣ			
	Επισφαλείς Απαιτήσεις	398.511,04	613.124,77			
	Παροχές σε Εργαζόμενους	148.979,30	221.717,40			
	Καταπτώσεις Εγγυήσεων	292.187,50	-			
	Απομείωσης Συμμετοχών	2.560.356,57	868.131,98			
	Σύνολο:	3.400.034,41	1.702.974,15			
9.	Στον Όμιλο, στην τρέχουσα χρήση, καταχωρήθηκαν "λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα μετά από φόρους" ποσού – 205.544,66 € τα οποία προέρχονται: α) από «Κέρδος μεταπώσης οικονομικών καταστάσεων εξωτερικού» (συναλλαγματικές διαφορές) ποσού 20.056,86 €, β) από «Μεταβολή φορολογικού συντελεστή - Αποθεματικό Εύλογης Αξίας» ποσού - 216.291,52 € και γ) από «Ζημίες πώλησης ιδίων μετοχών» ποσού – 9.310,00 €. Στην Μητρική, στην τρέχουσα χρήση, καταχωρήθηκαν «λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους» ποσού -225.601,52 € α) από «Μεταβολή φορολογικού συντελεστή - Αποθεματικό Εύλογης Αξίας» ποσού - 216.291,52 € και β) από «Ζημίες πώλησης ιδίων μετοχών» ποσού – 9.310,00 €.					
10.	Η εταιρία, με την από 25/05/2010 απόφαση της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της ενέκρινε την έναρξη προγράμματος αγοράς ιδίων μετοχών σύμφωνα με το άρθρο 16 του ν.2190/1920 και την Απόφαση 1/503/13.3.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, ήτοι για την διακράτηση των ιδίων μετοχών που θα αποκτήσουν από την εταιρία, για μελλοντική απόκτηση μετοχών άλλης εταιρείας (χρήση τους ως μέσο πληρωμής). Για τον σκοπό αυτό την 30/09/2013 κατείχε 65.000 ίδιες μετοχές με αξία κτήσης 195.095,00 €. Την 30/09/2013 η Συγγενής εταιρεία «S.I.L.K. CAPITAL PARTNERS Α.Ε.Π.Ε.Υ» κατείχε 110.000 μετοχές της εταιρείας αξίας 330.033,00 €. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στις σημειώσεις 2.5 & 2.12.1 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
11.	Ο αριθμός του μόνιμου προσωπικού της εταιρίας την 30/09/2013 ανέρχονταν σε 41 άτομα και του ομίλου σε 73. Ο αριθμός του μόνιμου προσωπικού της εταιρίας 30/09/2012 ανέρχονταν σε 27 άτομα και του ομίλου σε 40.					
12.	Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρίας και του ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24, προς αυτήν μέρη εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:					
		Όμιλος	Εταιρία			
	α) Έσοδα	36.960,44	182.599,85			
	β) Έξοδα	0,00	269.773,33			
	γ) Απαιτήσεις	55.328,74	141.093,83			
	δ) Υποχρεώσεις	64.623,42	213.395,16			
	ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης	239.930,54	239.930,54			
	στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	2.314,49	2.314,49			
	ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	68.834,25	52.696,58			
13.	Οι εταιρίες του Ομίλου, τα ποσά με τα οποία η Εταιρία συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται αναλυτικά στις Σημειώσεις 2.4 και 2.5 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
14.	Στη χρήση του 2012 η εταιρία συμμετέχει με ποσοστό 12,50% στην ίδρυση της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας «ΙΝ.Ε.ΕΜ. Δίκτυο προώθησης της Καινοτομικής Επιχειρηματικότητας και Εργασίας (Innovation Entrepreneurship & Employment)», η οποία έχει μηδενικό κεφάλαιο. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στην σημείωση 2.5 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
15.	Στο ενδιάμερο του 2013 η θυγατρική «EUROCONSULTANTS INTERNATIONAL S.A.» πούλησε την συμμετοχή 48% που είχε στην εταιρεία της Ρουμανίας «S.C.EUROCONSULTANTS CORPORATION S.A.», η οποία πλέον παύει να ενοποιείται στον Όμιλο. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στην σημείωση 2.4 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
16.	Στο ενδιάμερο του 2013 αποκτήθηκε από την μητρική ποσοστό 1,524% της, εισηγμένης στην Νεοαναπτυσσόμενες Εταιρείων Αγορά του Χρηματιστηρίου Κύπρου, εταιρείας «INTERNATIONAL LIFE Α.Ε.Γ.Α.». Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στην σημείωση 2.7 των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων.					
17.	Από 11/10/2013, κατόπιν απόφασης του Δ.Σ. του Χ.Α. της 10/10/2013 και κατ' εφαρμογή του Κανονισμού του Χ.Α., οι μετοχές της εταιρίας παύουν να είναι υπό καθεστώς επιτήρησης και μεταφέρονται στην Κύρια Αγορά του Χ.Α. καθώς λόγω της κερδοφορίας δεν υφίστανται πλέον οι λόγοι της επιτήρησης (οι ζημιές μετά φόρων υπερβήκαν το 30% της Καθαρής Θέσης του Ομίλου, όπως απεικονίζονται στις Ετήσιες Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της 31/12/2011).					
1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)						
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ						
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
	01.01-30.09.2013	01.01-30.09.2012	01.01-30.09.201301.01-30.09.2012			
Κύκλος Εργασιών	4.997.286,26	5.032.435,86	3.045.783,923.604.409,91			
Μικτά κέρδη	1.897.525,03	1.441.842,82	1.360.720,351.061.446,89			
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	986.576,45	170.278,22	1.083.646,10199.261,11			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	564.504,97	(650.528,61)	558.386,04(629.010,24)			
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	535.343,06	(805.947,29)	536.009,89(660.498,71)			
- Ιδιοκτήτες μητρικής	566.465,83	(792.455,99)	536.009,89(660.498,71)			
- Δικαιώματα μειοψηφίας	(31.122,77)	(13.491,30)	-			
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(205.544,66)	(27.608,58)	(225.601,52)(34.100,00)			
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	329.798,40	(833.555,87)	310.408,37(694.598,71)			
- Ιδιοκτήτες μητρικής	360.805,36	(820.064,57)	310.408,37(694.598,71)			
- Δικαιώματα μειοψηφίας	(31.006,96)	(13.491,30)	-			
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0505	(0,1160)	0,0432(0,0983)			
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.201.121,72	477.356,92	1.198.874,57358.929,08			
Σημ: Δεν υπάρχουν διακοπτόμενες εκμεταλεύσεις						
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
	01.07-30.09.2013	01.07-30.09.2012	01.07-30.09.201301.07-30.09.2012			
Κύκλος Εργασιών	1.527.415,14	1.799.348,69	847.797,711.205.628,20			
Μικτά κέρδη	350.041,17	572.183,13	88.517,89380.071,44			
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	54.728,88	172.405,56	107.702,5492.603,50			
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(106.193,64)	(59.696,51)	(95.591,33)(188.960,10)			
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	(133.185,69)	(143.681,86)	(115.079,87)(193.580,59)			
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(134.301,66)	(200.352,02)	(115.079,87)(193.580,59)			
- Δικαιώματα μειοψηφίας	1.115,96	56.670,16	-			
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(8.616,01)	(27.608,58)	(9.310,00)(34.100,00)			
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	(141.801,70)	(171.290,44)	(124.389,87)(227.680,59)			
- Ιδιοκτήτες μητρικής	(143.090,16)	(227.960,60)	(124.389,87)(227.680,59)			
- Δικαιώματα μειοψηφίας	1.288,46	56.670,16	-			
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,0200)	(0,0323)	(0,0176)(0,0322)			
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	137.984,34	339.279,01	156.755,05145.748,79			
Σημ: Δεν υπάρχουν διακοπτόμενες εκμεταλεύσεις						
1.4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)						
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ						
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ			
	01.01.2013-30.09.2013	01.01.2012-30.09.2012	01.01.2013-30.09.2012			
Λειτουργικές δραστηριότητες						
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	564.504,97	(650.528,61)	558.386,04(629.010,24)			
Κέρδη προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-	-	-			
Πλέον / μείον προσαρμογές για:						
Αποσβέσεις	214.545,27	285.150,17	115.228,47137.739,44			
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	-	-	-			
Προβλέψεις	(76.202,03)	28.384,50	87.089,46113.401,80			
Συναλλαγματικές διαφορές	20.056,85	-	-			
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	37.227,29	420.834,73	33.140,51404.096,67			
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	335.223,60	371.376,01	264.187,57307.937,23			
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:						
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-	(131,00)	-			
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	456.354,47(748.738,51)	(739.534,06)584.027,62	488.684,03(881.609,76)			
Μείον:						
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(319.081,21)	(324.611,51)	(258.744,04)(266.465,21)			
Καταβεβλημένοι φόροι	(107.202,05)	(240.979,94)	(99.463,27)(231.962,94)			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) Επενδυτικές δραστηριότητες	376.688,65	(266.012,09)	306.899,01	(354.010,96)		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	(24.041,00)	(3.000,00)1.524,23			
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(61.418,84)	(136.701,16)	(48.971,40)(64.978,26)			
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-	-	-			
Απόκτηση διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων	(12.431,42)	-	(12.431,42)			
Τόκοι εισπραχθέντες	712,49	32,92	10,2232,92			
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-	-			
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	2.639,00	600,00	1.639,00			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) Χρηματοδοτικές δραστηριότητες	(70.498,77)	(160.109,24)	(62.753,60)	(63.421,11)		
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-			
Πληρωμές για μείωση κεφαλαίου	-	-	-			
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	149.271,13	431.729,05	98.154,00445.433,48			
Εξοφλήσεις δανείων	(424.708,41)	-	(400.150,31)			
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-	(39.200,32)	-			
Μερίσματα πληρωθέντα	-	-	-			
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(275.437,28)	392.528,73	(301.996,31)	406.233,16		
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	30.75					